
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/719/

Código da publicação: 719

Data da emissão do comprovante: 08/05/2025 07:29:22

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 21/2022

N° do Processo: 43

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/05/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/05/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/05/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:19/05/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de materiais de construção, elétricos e hidráulicos para atender a demanda do Fundo
Municipal de Saúde do Município de Itaituba.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2022-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 043/2022.
Objeto: Aquisição de materiais de construção, elétricos e hidráulicos para atender a demanda do
Fundo Municipal de Saúde do Município de Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura:
19/05/2022, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/06/2022 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/719/paquisicao-de-materiais-de-construcao-eletricos-e-hidraulicos-para-atender-a-demanda-do-fundo-municipal-de-saude-do-municipio-de-itaitubap/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25ad8b3c4428ebe8648cf9d7b8e376c6.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
27/06/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

27/06/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

27/06/2022 00:00:00 ATA FINAL PARTE II Baixar

27/06/2022 00:00:00 ATA FINAL PARTE I Baixar

27/06/2022 00:00:00 ATA PARTE II Baixar

27/06/2022 00:00:00 ATA PARTE I Baixar

09/05/2022 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

09/05/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

09/05/2022 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

09/05/2022 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

09/05/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

09/05/2022 00:00:00 ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

09/05/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20220200/2022 W R F A... 15/06/2022 15/06/2023 R$ 1.369.336,00 Visualizar

20220199/2022 L DA C ... 15/06/2022 15/06/2023 R$ 852.529,77 Visualizar

20220198/2022 LICERI ... 15/06/2022 15/06/2023 R$ 22.912,80 Visualizar

20220197/2022 RM COME... 15/06/2022 15/06/2023 R$ 48.212,40 Visualizar

20220196/2022 J.C.P P... 15/06/2022 15/06/2023 R$ 16.739,00 Visualizar

20220195/2022 L B DE ... 15/06/2022 15/06/2023 R$ 5.209.280,75 Visualizar

20220194/2022 ROCHA C... 15/06/2022 15/06/2023 R$ 1.365.408,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8db4e2e6174329288047665d25f0f9fd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/35293eb6aa99c47fe7dfdfa26cf5d02f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26e11a6b46e6e9cc384a6c39cbda320b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/283c6d0d468f9a681a048d76fbd7310d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e131423096ae12e52f6c1137ffb37c0d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a767594b0a7598796931d0d9d1675629.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a7ce14f5d0000a6cdcda8f8bd116b4b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/097ec7c1e19843c09c43c57b3b0be03f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82c7c93fa8278cf0b3e57815cea30cbc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a5c9ff72c72d3fa6d155d83963af339.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49a0b3c2f7d2e841956be5bfe42c07ed.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88b79ba91822e1abb0753d99aef48ea7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/920089167ceef46b0622269281e395de.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/685
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/684
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/683
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/686
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/682
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/681
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/680

